
  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno    e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163   webová stránka: http://www.rpa.cz 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
 

„Nákup komunální techniky na snížení emisí  

prachu Očenášek – Mikulka, spol. s r. o. II“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 a dalších 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a Závazných pokynů pro žadatele a 

příjemce podpory v OPŽP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Očenášek – Mikulka, spol. s r. o. 

Sídlo zadavatele: Prostějov, Za Olomouckou ulicí č. p. 4421, PSČ 796 01 

Statutární orgán: Petr Očenášek, jednatel 

IČ zadavatele: 269 71 305 

DIČ zadavatele: CZ26971305 

Zápis v OR: sp. zn. C 49058 vedená u Krajského soudu v Brně 

Kód státu: CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele: dotovaný zadavatel 

 

2. Zástupce zadavatele 
Firma: Regionální poradenská agentura, s. r. o.  

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 262 98 163 

DIČ: CZ26298163 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 42556 

Kontaktní osoba: Samuel Kohoutek 

Tel: +420 604 760 851 

E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 

mailto:verejne-zakazky@rpa.cz


  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163  webová stránka: http://www.rpa.cz 

2 

3. Druh a předmět veřejné zakázky 

a) Název veřejné zakázky: „Nákup komunální techniky na snížení emisí  

prachu Očenášek – Mikulka, spol. s r. o. II“ 

b) Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

34144000-8  Motorová vozidla pro zvláštní účely 

c) Druh veřejné zakázky: dodávky 

d) Předpokládaná cena VZ bez DPH  2.300.000 Kč 

e) Předmětem veřejné zakázky je pořízení strojového vybavení pro úklid 

zpevněných cest – zametacího stroje. Zakázka je spolufinancována z Operačního 

programu Životní prostředí, v rámci projektu, který řeší snížení emisí sekundární 

prašnosti, která představuje plošný zdroj znečišťování ovzduší. 

f) Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v přílohách zadávací dokumentace. 

 

4. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je celá zveřejněná na profilu zadavatele 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_79.html. Na profilu zadavatele budou 

uveřejňovány i všechny případné dodatečné informace. Je tedy beze smyslu žádat 

o zadávací dokumentaci, příp. o účast v zadávacím řízení. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá bezprostředně po 

uzavření smlouvy. Požadovaný termín dodání dodávek je nejpozději do 170 dnů od 

nabytí účinnosti smlouvy s vítězným dodavatelem. 

b) Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese Za Olomouckou 

4421, 796 01 Prostějov. 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Nabídku je možné podat osobně v sídle zástupce zadavatele na adrese Regionální 



  

Regionální poradenská agentura, s. r. o.   Tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno  e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
IČ: 26298163 DIČ: CZ26298163  webová stránka: http://www.rpa.cz 

3 

poradenská agentura s.r.o., Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno, a to pondělí až pátek od 

8:30 do 14:30 hodin, vždy tak, aby byla doručena nejpozději do 04.11.2013 do 

13:00 hod. 

b) Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 

kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 

je vždy okamžik převzetí nabídky kontaktní osobou zástupce zadavatele. 

 

7. Kvalifikační předpoklady a technické podmínky 

a) Podmínky splnění kvalifikačních předpokladů jsou obsaženy v textové části 

zadávací dokumentace. 

b) Textová část zadávací dokumentace rovněž obsahuje specifikaci technických 

podmínek nutných k splnění veřejné zakázky. 

 

8. Hodnotící kritéria 

a) Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky dle ust. § 78 odst. 1) písm. a) zákona. Informace o dílčích hodnotících kritériích 

a způsobu hodnocení jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace. 

 

 

V Brně, dne 17.10.2013 

 

 

Ing. Jan Ševčík, jednatel, v. r. 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 


